
株式会社スター・コンコルド・ロジスティクス 

令和 8年 1月 16 日 

 

お取引様各位 

 

大阪オフィスの FAX送受信不可のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本日（1月 16 日）15時頃より、弊社大阪オフィスにおいて FAXの送受信ができな

い不具合が発生しております。 

 

現在、復旧に向けて鋭意対応中ではございますが、復旧までにお時間をいただく可能性が

ございます。 

つきましては、お急ぎのご連絡や書類の送付につきましては、メールまたはお電話にてご

連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

お取引先の皆様には多大なるご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し

上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


